\( B”ess Fecha: 24/07/17

Banco del IESS

Banco:
Sucursal:
Moneda:

Nivel:

GASTOS

7,34011E+15

7,34012E+15

7,34012E+15

7,34013E+15

7,34014E+15

7,34016E+15

7,34016E+15

7,34019E+15

TOTAL GASTOS

Hora: 12:28:03

01

RIESGO DE TRABAJO Y

Usb
3

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES

SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES

SEGURO DE FRAUDE

EN VALUACION DE INVERSIONES

PROVISION PARA VALUACION INV.

PROVISION PARA CUENTAS POR
COBRAR

OTROS (GASTOS DE OPERACION)

RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL

**kkkk*k*% BANCO DEL IESS ***k¥kx* Pagina:
Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al
30-Jun-2017
Para la sucursal RIESGO DE TRABAJO Y
ACCIDENTE
INGRESOS
DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR
11.433, 7, 11E+1 484.
33,00 350 +15 PRIVADO 8
DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR
0,00 7,35012E+15 PUBLICO 13.962.
21.205,09 7,35013E+15 DE INVERSIONES PRIVATIVAS 20.894.
0,00 7,35015E+15 EN VALUACION DE INVERSIONES 6.022.
1.219.823,91 7,35029E+15 OTROS 194.
0,00 TOTAL INGRESOS 41.557
147.254,31
3.997.057,36
5.396.773,67
36.160.815,92
AUDITOR INTERNO CONTADOR

049,70

304,68

386,45

220,80

627,96

.589,59



